



PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH
PENJABARAN PERGESERAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi : 4.04.03 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi : 4.04.03.01 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	7.088.624.098,00	5.086.888.386,64	(2.001.735.711,36)	(28,24)	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	7.088.624.098,00	5.086.888.386,64	(2.001.735.711,36)	(28,24)	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	783.200.000,00	783.200.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	783.200.000,00	783.200.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	783.200.000,00	783.200.000,00	0,00	0,00	Perda No. 1 thn. 2018 Tentang Retribusi Jasa Usaha Sewa Tanah Sawah Ketejer 1 thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sewa Tanah oleh CV Lombok Baru Rent Car and Travel 1 thn x 8.200.000,00 = 8.200.000,00 Kontrak Aerotel Mandalika 1 thn x 750.000.000,00 = 750.000.000,00 Kontrak Kolam Renang Pertokoan Praya 1 thn x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	6.305.424.098,00	4.303.688.386,64	(2.001.735.711,36)	(31,75)	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1.4.01	Hasil Penjualan Aset Daerah yang Tidak Dipisahkan	6.255.424.098,00	4.253.688.386,64	(2.001.735.711,36)	(32,00)	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1.4.01.01	Pelepasan Hak Atas Tanah	6.255.424.098,00	4.253.688.386,64	(2.001.735.711,36)	(32,00)	Pendapatan atas penggantian tanah dan bangunan sekolah dalam bentuk uang dari Balai Jalan 1 Pkt x 4.253.688.386,64 = 4.253.688.386,64
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1.4.21	Hasil Penjualan Aset Lainnya	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 4.1.4.21.01	Hasil Penjualan Aset Lainnya	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Penjualan Kendaraan Dinas 1 thn x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5	BELANJA	40.083.407.039,30	37.342.435.729,30	(2.740.971.310,00)	(6,84)	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	33.156.113.039,30	33.007.313.039,30	(148.800.000,00)	(0,45)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 00.00	Non Kegiatan	33.156.113.039,30	33.007.313.039,30	(148.800.000,00)	(0,45)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D), Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok/Uang Representasi 1 Tahun x 3.102.684.400,00 = 3.102.684.400,00 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 325.264.882,00 = 325.264.882,00 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 206.710.000,00 = 206.710.000,00 Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 128.285.000,00 = 128.285.000,00 Tunjangan Beras 1 Tahun x 196.620.300,00 = 196.620.300,00 Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 2.578.804,00 = 2.578.804,00 Pembulatan Gaji 1 Tahun x 49.356,00 = 49.356,00 Iuran Jaminan Kesehatan 1 Tahun x 22.711.210.808,30 = 22.711.210.808,30 Iuran Jaminan kecelakaan Kerja/iuran kematian 1 Tahun x 5.401.949.489,00 = 5.401.949.489,00 Tambahan Penghasilan PNS 12 OB x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekretaris, 1 org x 12 bulan 12 OB x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Kabid, 4 org x 12 bulan
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	33.156.113.039,30	33.007.313.039,30	(148.800.000,00)	(0,45)	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	32.075.353.039,30	32.075.353.039,30	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.102.684.400,00	3.102.684.400,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	325.264.882,00	325.264.882,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	206.710.000,00	206.710.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	128.285.000,00	128.285.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	196.620.300,00	196.620.300,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.578.804,00	2.578.804,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	49.356,00	49.356,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Jaminan Kesehatan	22.711.210.808,30	22.711.210.808,30	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.01.23	Iuran Jaminan kecelakaan Kerja/iuran kematian	5.401.949.489,00	5.401.949.489,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.041.600.000,00	892.800.000,00	(148.800.000,00)	(14,29)	
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.041.600.000,00	892.800.000,00	(148.800.000,00)	(14,29)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	39.160.000,00	39.160.000,00	0,00	0,00	48 OB x 2.000.000,00 = 96.000.000,00 Kasubbag dan Kasubbid, 15 org x 12 bulan 180 OB x 1.500.000,00 = 270.000.000,00 Staf, 52 org x 12 bulan 624 OB x 700.000,00 = 436.800.000,00
4.04 . 4.04.03 . 00.00 . 5.1.1.06.16	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pemakaian Kekayaan Daerah	39.160.000,00	39.160.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	6.927.294.000,00	4.335.122.690,00	(2.592.171.310,00)	(37,42)	Insentif Pemungutan Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah Insentif Pemungutan Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah (Rp. 783.200.000,- x 5% x 30%) 1 Tahun x 11.748.000,00 = 11.748.000,00 nsentif Pemungutan Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah (Rp. 783.200.000,- x 5% x 70%) 1 Tahun x 27.412.000,00 = 27.412.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	939.537.000,00	697.181.466,00	(242.355.534,00)	(25,80)	
4.04 . 4.04.03 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	99.600.000,00	99.600.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	99.600.000,00	99.600.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	99.600.000,00	99.600.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	99.600.000,00	99.600.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.06 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 01.07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	281.810.000,00	216.570.000,00	(65.240.000,00)	(23,15)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah Honorarium Penatausahaan Keuangan Honor PPK SKPD, 1 org x 8 bulan 8 OB x 350.000,00 = 2.800.000,00 Bendahara Pengeluaran BPKAD, 1 org x 8 bulan 8 OB x 275.000,00 = 2.200.000,00 Bendahara pengeluaran PPKD, 1 org x 8 bulan 8 OB x 275.000,00 = 2.200.000,00 Bendahara Penerima BPKAD, 1 org x 8 bulan 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Bendahara Penerima PPKD, 1 org x 8 bulan 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran, 3 org x 8 bulan 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00 Penerima dan Pengurus barang, 1 org x 8 bulan 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Petugas Entry SIRUP, 1 org x 2 kali x 10 hari 20 OHK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Entry RKA, 2 org x 2 kali x 10 hari 40 OHK x 100.000,00 = 4.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) x 5 org x 6 bulan 30 OB x 500.000,00 = 15.000.000,00 Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu, 5 org x 8 bulan 40 OB x 210.000,00 = 8.400.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa, 1 org x 12 bulan 12 OB x 0,00 = 0,00 Petugas Entry laporan E- monev, E-planing 1 org x 6 bulan 6 bulan x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Penatausahaan Kepegawaian SKPD Ketua, 1 Org x 8 bulan 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bulan 8 OB x 210.000,00 = 1.680.000,00 Anggota, 7 Orang x 8 bulan 56 OB x 190.000,00 = 10.640.000,00 Honorarium Tim Pengelola Website Ketua 1 Orang x 8 bulan
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	243.820.000,00	195.620.000,00	(48.200.000,00)	(19,77)	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	180.520.000,00	136.220.000,00	(44.300.000,00)	(24,54)	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	180.520.000,00	132.020.000,00	(48.500.000,00)	(26,87)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 1 org x 8 Bulan 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 3 org x 8 bulan 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan Keuangan SKPD Ketua, 1 org x 2 kali x 10 hari 20 OHK x 220.000,00 = 4.400.000,00 Sekretaris, 1 org x 2 kali x 10 hari 20 OHK x 210.000,00 = 4.200.000,00 Anggota, 7 org x 2 kali x10 hari 140 OHK x 190.000,00 = 26.600.000,00 Honorarium Tenaga Operator non Cash Tenaga Approval non cash, 2 org x 6 bulan 12 OB x 140.000,00 = 1.680.000,00 Honorarium Tim Penatausahaan Aset SKPD Ketua 1 Org x 8 bulan 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bulan 8 OB x 210.000,00 = 1.680.000,00 Anggota 7 org x 8 bulan 56 OB x 190.000,00 = 10.640.000,00 Honor tim penataan arsip SKPD Ketua, 1 org x 8 bulan 8 OB x 180.000,00 = 1.440.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bulan 8 OB x 170.000,00 = 1.360.000,00 Anggota, 5 org x 8 bulan 40 OB x 150.000,00 = 6.000.000,00 honor petugas front office honor petugas fron office (piket), 1 org x 6 bln 6 OB x 130.000,00 = 780.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa, 1 org x 6 bulan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan, 1 org x 6 kali 6 OK x 200.000,00 = 1.200.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	0,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	63.300.000,00	59.400.000,00	(3.900.000,00)	(6,16)	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	5.400.000,00	(3.900.000,00)	(41,94)	Honorarium Pegawai Honoror/ Tidak Tetap Honor PTT, 9 org x 12 bulan 108 OB x 500.000,00 = 54.000.000,00 Honorarium Penatausahaan Keuangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	37.990.000,00	20.950.000,00	(17.040.000,00)	(44,85)	Honor entry SPJ, 1 org x 10 bulan 10 OB x 150.000,00 = 1.500.000,00 honor petugas front office honor petugas front office (piket), 5 org x 6 bln 30 OB x 130.000,00 = 3.900.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 250 Lembar x 6.000,00 = 1.500.000,00 Materai 3000 150 Lembar x 3.000,00 = 450.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	19.200.000,00	16.000.000,00	(3.200.000,00)	(16,67)	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	19.200.000,00	16.000.000,00	(3.200.000,00)	(16,67)	Belanja Jasa Tukang Jasa Tukang, 4 org x 10 bulan 40 OB x 400.000,00 = 16.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.840.000,00	3.000.000,00	(13.840.000,00)	(82,19)	
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	11.840.000,00	0,00	(11.840.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Papan nama , lencana korpri 82 Orang 82 Buah x 0,00 = 0,00 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 01.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	3.000.000,00	(2.000.000,00)	(40,00)	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 12.000 Lembar x 250,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	189.112.000,00	189.112.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : LOMBOK TENGAH
4.04 . 4.04.03 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	189.112.000,00	189.112.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	189.112.000,00	189.112.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	189.112.000,00	189.112.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Sekretariat ATK Sekretariat 1 Paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00 ATK. Kegiatan Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Keuangan Daerah 1 Paket x 1.625.000,00 = 1.625.000,00 ATK. Penyusunan Ranperda APBD 1 Paket x 7.073.000,00 = 7.073.000,00 ATK. Penyusunan Ranc. Peraturan KDH Penjabaran APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 10.110.000,00 = 10.110.000,00 ATK. Penyusunan Ranc. Peraturan Daerah Tentang Perubahan APBD 1 Paket x 9.055.000,00 = 9.055.000,00 ATK. Penyusunan Ranc. Peraturan KDH Tentang Perubahan Penjabaran 1 Paket x 5.831.800,00 = 5.831.800,00 ATK. Penyusunan Ranc. Peraturan KDH Tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 1 Paket x 10.108.300,00 = 10.108.300,00 ATK. Penyusunan Ranc. Peraturan KDH Tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD 1 Paket x 10.195.000,00 = 10.195.000,00 ATK Penyusunan Informasi Keuangan Daerah 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ATK SIPKD 1 Paket x 6.516.500,00 = 6.516.500,00 ATK Peningkatan Manajemen Aset/Barang Daerah 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 ATK Revaluasi/Apresiasi Aset/Barang Daerah 1 Paket x 3.956.000,00 = 3.956.000,00 ATK Pengelolaan Adm. Belanja Hibah 1 Paket x 2.695.000,00 = 2.695.000,00 ATK Pengendalian Anggaran 1 Paket x 3.443.300,00 = 3.443.300,00 ATK. Pelayanan Adm. Keu Anggaran BTL 1 Paket x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 ATK Manajemen Pengelolaan Kasda 1 Paket x 1.369.600,00 = 1.369.600,00 ATK Penyusunan dan Sosialisasi Pedoman Pelaksanaan APBD 1 Paket x 362.500,00 = 362.500,00 ATK. Pelayanan Adm. Keu Anggaran Belanja Langsung 1 Paket x 84.525.000,00 = 84.525.000,00 ATK Pengawasan Aset/Barang Daerah 1 Paket x 2.046.000,00 = 2.046.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	124.795.000,00	85.715.000,00	(39.080.000,00)	(31,32)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : LOMBOK TENGAH
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	54.445.000,00	15.365.000,00	(39.080.000,00)	(71,78)	
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.645.000,00	6.845.000,00	(3.800.000,00)	(35,70)	
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	6.445.000,00	2.645.000,00	(3.800.000,00)	(58,96)	
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan elektronik 1 Paket x 2.645.000,00 = 2.645.000,00 Belanja Dekorasi dan Publikasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	21.240.000,00	5.000.000,00	(16.240.000,00)	(76,46)	Cetak Spanduk, 4 m x 1 m x 12 buah 48 Meter x 50.000,00 = 2.400.000,00 Cetak Baliho, 3 m x 4 m x 3 buah 36 Meter x 50.000,00 = 1.800.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.240.000,00	0,00	(3.240.000,00)	(100,00)	Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja surat kabar lokal 2 harian x 12 bulan 24 Eks x 0,00 = 0,00 Belanja surat kabar nasional, 1 harian x 12 bulan 12 Eks x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	18.000.000,00	5.000.000,00	(13.000.000,00)	(72,22)	Belanja Jasa Tukang Biaya pemeliharaan AC 10 Unit x 0,00 = 0,00 Biaya pemeliharaan Laptop 0 Unit x 500.000,00 = 0,00 Biaya pemeliharaan jaringan listrik 1 Paket x 0,00 = 0,00 Biaya bongkar dan pasang jaringan CCTV 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.560.000,00	3.520.000,00	(19.040.000,00)	(84,40)	Belanja Cetak Cetak ID Card + Tali 84 Buah x 0,00 = 0,00 Cetak Amplop Surat Dinas 3,520 Buah x 1.000,00 = 3.520.000,00 Cetak Map Dinas 1,400 Buah x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	22.560.000,00	3.520.000,00	(19.040.000,00)	(84,40)	
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.3	Belanja Modal	70.350.000,00	70.350.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	33.800.000,00	0,00	(33.800.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.3.26.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	33.800.000,00	0,00	(33.800.000,00)	(100,00)	Rak-rak Penyimpanan Lemari Arsip 4 Unit x 0,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 0,00 = 0,00 Seretaris 1 OK x 0,00 = 0,00 Anggota 1 OK x 0,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan Barnag dan Jasa 1 OK x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	36.550.000,00	0,00	(36.550.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	26.500.000,00	0,00	(26.500.000,00)	(100,00)	Printer Pengadaan Printer Laserjet 1 Unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan printer 2 Unit x 0,00 = 0,00 Pengadaan Printer 1 Unit x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	10.050.000,00	0,00	(10.050.000,00)	(100,00)	UPS Pengadaan UPS 3 Unit x 0,00 = 0,00 Harddisk Eksternal Pengadaan Hardisk ekstrenal 3 Buah x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	70.350.000,00	70.350.000,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 01.13 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	70.350.000,00	70.350.000,00	0,00	Penataan ruang rapat 1 Paket x 69.550.000,00 = 69.550.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.17	Penyediaan makanan dan minuman	113.420.000,00	44.640.000,00	(68.780.000,00)	(60,64)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : LOMBOK TENGAH
4.04 . 4.04.03 . 01.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	113.420.000,00	44.640.000,00	(68.780.000,00)	(60,64)	
4.04 . 4.04.03 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	113.420.000,00	44.640.000,00	(68.780.000,00)	(60,64)	
4.04 . 4.04.03 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	83.160.000,00	27.720.000,00	(55.440.000,00)	(66,67)	Makan dan Minum Rapat Makan dan minum rapat staf, 70 org x 3 kali 280 Kotak x 45.000,00 = 12.600.000,00 Makan dan minum rapat, 21 org x 4 kali x 4 bulan 336 Kotak x 45.000,00 = 15.120.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.17 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	30.260.000,00	16.920.000,00	(13.340.000,00)	(44,08)	Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Tamu 1 Paket x 16.920.000,00 = 16.920.000,00
4.04 . 4.04.03 . 01.18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	120.000.000,00	50.744.466,00	(69.255.534,00)	(57,71)	Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : LOMBOK TENGAH
4.04 . 4.04.03 . 01.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	120.000.000,00	50.744.466,00	(69.255.534,00)	(57,71)	
4.04 . 4.04.03 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	120.000.000,00	50.744.466,00	(69.255.534,00)	(57,71)	
4.04 . 4.04.03 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	120.000.000,00	50.744.466,00	(69.255.534,00)	(57,71)	Perjalanan Dinas ke Luar Daerah 1 Paket x 50.744.466,00 = 50.744.466,00
4.04 . 4.04.03 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	156.541.000,00	119.721.000,00	(36.820.000,00)	(23,52)	
4.04 . 4.04.03 . 02.22	<i>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</i>	33.449.000,00	33.449.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : LOMBOK TENGAH
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	33.449.000,00	33.449.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.874.000,00	6.874.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	6.874.000,00	6.874.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Paket x 6.874.000,00 = 6.874.000,00
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	575.000,00	575.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	575.000,00	575.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bangunan Palu 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Gergaji Kayu 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Obeng 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Tang 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Meteran 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Kunci inggris 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Ongkos Tukang Angkut Barang 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 02.22 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Kendaraan Belanja sewa kendaraan untuk angkut pindah barang 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	123.092.000,00	86.272.000,00	(36.820.000,00)	(29,91)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	123.092.000,00	86.272.000,00	(36.820.000,00)	(29,91)	
4.04 . 4.04.03 . 02.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	107.092.000,00	72.772.000,00	(34.320.000,00)	(32,05)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Kepala Badan, 300 Liter x 8 bulan 1 Paket x 15.480.000,00 = 15.480.000,00 Sekretaris, 150 liter x 8 bulan 1 Paket x 7.740.000,00 = 7.740.000,00 Kabid, 4 org x 100 liter x 8 bulan 1 Paket x 20.640.000,00 = 20.640.000,00 Kasubbid dan Kasubbag, 15 org x 30 liter x 8 bulan 1 Paket x 23.220.000,00 = 23.220.000,00 Premium Operasional, 100 liter x 10 bulan 1 Paket x 5.692.000,00 = 5.692.000,00
4.04 . 4.04.03 . 02.24 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	107.092.000,00	72.772.000,00	(34.320.000,00)	(32,05)	
4.04 . 4.04.03 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	16.000.000,00	13.500.000,00	(2.500.000,00)	(15,63)	
4.04 . 4.04.03 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	16.000.000,00	13.500.000,00	(2.500.000,00)	(15,63)	
4.04 . 4.04.03 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	60.000.000,00	57.580.000,00	(2.420.000,00)	(4,03)	Belanja Jasa Service Kendaraan roda 4, 3 unit 3 Unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Kendaraan roda 2, 11 unit 6 Unit x 500.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 06.01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	60.000.000,00	57.580.000,00	(2.420.000,00)	(4,03)	
4.04 . 4.04.03 . 06.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	56.350.000,00	54.470.000,00	(1.880.000,00)	(3,34)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	56.350.000,00	54.470.000,00	(1.880.000,00)	(3,34)	
4.04 . 4.04.03 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	56.350.000,00	54.470.000,00	(1.880.000,00)	(3,34)	
						Honorarium Tim Penyusunan Laporan Bulanan SKPD Ketua, 1 org x 8 bulan 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bulan 8 OB x 140.000,00 = 1.120.000,00 Anggota, 5 orang x 8 bulan 40 OB x 130.000,00 = 5.200.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Tahunan LPPD Ketua, 1 org x 10 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris, 1 org x 10 hari 10 OH x 145.000,00 = 1.450.000,00 Anggota, 5 org x 10 hari 50 OH x 140.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun LKJ-IP Ketua, 1 org x 10 hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris, 1 org x 10 hari 10 OH x 145.000,00 = 1.450.000,00 Anggota, 5 org x 10 hari 50 OH x 140.000,00 = 7.000.000,00 Honor Tim Penyusun Renja SKPD Ketua, 1 org x 10 hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris, 1 org x 10 hari 10 OH x 145.000,00 = 1.450.000,00 Anggota, 5 org x 10 hari 50 OH x 140.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA dan RKAP SKPD Ketua, 1 org x 10 hari x 2 kl 20 OHK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Sekretrais, 1 org x 10 hari x 2 kl 20 OHK x 145.000,00 = 2.900.000,00 Anggota, 4 org x 10 hari x 2 kl 80 OHK x 140.000,00 = 11.200.000,00
4.04 . 4.04.03 . 06.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.650.000,00	3.110.000,00	(540.000,00)	(14,79)	
4.04 . 4.04.03 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan 1 Paket x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
4.04 . 4.04.03 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.350.000,00	810.000,00	(540.000,00)	(40,00)	
4.04 . 4.04.03 . 06.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.350.000,00	810.000,00	(540.000,00)	(40,00)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Biaya Makan dan Minum Rapat 6 org x 5 bulan x 1 kali 18 Kotak x 45.000,00 = 810.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15	Program Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	5.771.216.000,00	3.460.640.224,00	(2.310.575.776,00)	(40,04)	
4.04 . 4.04.03 . 15.02	Peningkatan dan Pengembangan Kapasitas Sumber Daya Keuangan	95.662.000,00	0,00	(95.662.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai	835.000,00	0,00	(835.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	835.000,00	0,00	(835.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	835.000,00	0,00	(835.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	94.827.000,00	0,00	(94.827.000,00)	(100,00)	Honor tim Bimtek Peningkatan Kapasitas Pengelola Keuangan SKPD Ketua 1 org x 1 kali 1 OK x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 1 kali 1 OK x 0,00 = 0,00 Anggota 7 org x 1 kali 7 OK x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber, 4 org x 2 jam x 3 hari 24 OJ x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.602.000,00	0,00	(5.602.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Buku Panduan 100 Eks x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.102.000,00	0,00	(3.102.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan 12,408 Lembar x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	85.625.000,00	0,00	(85.625.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	85.625.000,00	0,00	(85.625.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan dan Minum Rapat Bimtek 100 Kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum rapat persiapan 25 orang x 1 kl 25 Kotak x 0,00 = 0,00 Makan Minum (Full Boad) 100 org x Rp. 200.000 x 3 hr 300 Kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum Rapat Koordinasi, 100 org x 1 kali 100 Kotak x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.05	Penyusunan rancangan peraturan daerah tentang APBD	642.184.900,00	435.268.689,00	(206.916.211,00)	(32,22)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	533.330.000,00	393.770.000,00	(139.560.000,00)	(26,17)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	521.930.000,00	388.070.000,00	(133.860.000,00)	(25,65)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	521.930.000,00	388.070.000,00	(133.860.000,00)	(25,65)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Penyusunan Rancangan KUA-PPAS TA. 2021 Ketua 1 org x 5 hr 5 OH x 270.000,00 = 1.350.000,00 Wakil ketua 3 org x 5 hr 15 OH x 260.000,00 = 3.900.000,00 Sekretaris 1 org x 5 hr 5 OH x 240.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 12 org x 5 hr 60 OH x 225.000,00 = 13.500.000,00 Pembantu 9 org x 5 hr 45 OH x 200.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium pembahasan Rancangan KUA-PPAS TA. 2021 di tingkat TAPD Pembina, 2 org x 8 hr 16 OH x 300.000,00 = 4.800.000,00 Pengarah 1 org x 8 hr 8 OH x 290.000,00 = 2.320.000,00 Ketua 1 org x 8 hr 8 OH x 270.000,00 = 2.160.000,00 Wakil ketua 6 org x 8 hr 48 OH x 260.000,00 = 12.480.000,00 Sekretaris 1 org x 8 hr 8 OH x 240.000,00 = 1.920.000,00 Anggota 17 org x 8 hr 136 OH x 225.000,00 = 30.600.000,00 Pembantu 9 org x 8 hr 72 OH x 200.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium pembahasan Rancangan KUA-PPAS TA. 2021 di tingkat Badan Anggaran DPRD Pembina, 2 org x 5 hr 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pengarah 1 org x 5 hr 5 OH x 290.000,00 = 1.450.000,00 Ketua 1 org x 5 hr 5 OH x 270.000,00 = 1.350.000,00 Wakil ketua 6 org x 5 hr 30 OH x 260.000,00 = 7.800.000,00 Sekretaris 1 org x 5 hr 5 OH x 240.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 22 org x 5 hr 110 OH x 225.000,00 = 24.750.000,00 Pembantu 9 org x 5 hr 45 OH x 200.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Verifikasi RKA-SKPD TA 2021 Ketua, 1 org x 10 hr 10 OH x 275.000,00 = 2.750.000,00 Wakil Ketua, 3 orang x 10 hr 30 OH x 270.000,00 = 8.100.000,00 Sekretaris, 1 org x 10 hr 10 OH x 260.000,00 = 2.600.000,00 Koordinator, 4 org x 10 hr 40 OH x 250.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris Koordinator, 4 org x 10 hr 40 OH x 240.000,00 = 9.600.000,00 Anggota, 28 org x 10 hr 280 OH x 230.000,00 = 64.400.000,00 Pembantu 9 org x 10 hr 90 OH x 200.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Penyusunan Nota Keuangan R-APBD TA. 2021 Pembina, 2 org x 4 hr 8 OH x 0,00 = 0,00 Pengarah 1 org x 4 hr 4 OH x 0,00 = 0,00 Ketua, 1 org x 4 hr 4 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 4 hr 4 OH x 0,00 = 0,00 Anggota, 12 org x 4 hr 48 OH x 0,00 = 0,00 Honorarium Penyusunan Ranperda dan Nota Keuangan tentang APBD TA 2021 Ketua, 1 org x 10 hr 10 OH x 240.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Ketua, 1 org x 10 hr 10 OH x 230.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris, 1 org x 10 hr 10 OH x 220.000,00 = 2.200.000,00 Anggota, 15 org x 10 hr 150 OH x 200.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Dalam Rangka Pendamping Pembahasan Ranperda APBD TA 2021 di Tingkat Banggar Pembina 2 org x 8 hr 16 OH x 260.000,00 = 4.160.000,00 Pengarah 1 org x 8 hr 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua, 1 org x 8 hr 8 OH x 240.000,00 = 1.920.000,00 Wakil Ketua, 6 org x 8 hr 48 OH x 230.000,00 = 11.040.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 hr 8 OH x 220.000,00 = 1.760.000,00 Anggota, 14 org x 8 hari 112 OH x 200.000,00 = 22.400.000,00 Pembantu, 9 org x 8 hari 72 OH x 180.000,00 = 12.960.000,00 Honor tim koordinasi dan fasilitasi APBD Kab. Lombok Tengah Pembina, 2 org x 5 hari 10 OH x 275.000,00 = 2.750.000,00 Pengarah 1 org x 5 hr 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua, 1 org x 5 hari 5 OH x 240.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Wakil Ketua, 2 org x 5 hari 10 OH x 230.000,00 = 2.300.000,00 Sekretaris, 1 org x 5 hari 5 OH x 220.000,00 = 1.100.000,00 Anggota, 10 org x 5 hari 50 OH x 200.000,00 = 10.000.000,00 Pembantu, 9 org x 5 hari 45 OH x 180.000,00 = 8.100.000,00 Honor Tim Penyusun RKA - PPKD Ketua, 1 org x 5 hari 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua, 1 org x 5 hari 5 OH x 190.000,00 = 950.000,00 Sekretaris, 1 org x 5 hari 5 OH x 180.000,00 = 900.000,00 Anggota, 5 org x 5 hari 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.400.000,00	5.700.000,00	(5.700.000,00)	(50,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	5.700.000,00	(5.700.000,00)	(50,00)	
						Honorarium persiapan penyusunan rancangan KUA-PPAS TA. 2021 Pembantu 2 org x 4 hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium verifikasi RKA-SKPD TA 2021 Pembantu, 2 org x 5 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Penyusunan Nota Keuangan RAPBD TA 2021 Pembantu, 2 org x 4 hr 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Penyusunan Ranperda tentang APBD TA 2021 Pembantu, 2 org x 6 hr 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	108.854.900,00	41.498.689,00	(67.356.211,00)	(61,88)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.930.000,00	965.000,00	(965.000,00)	(50,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.930.000,00	965.000,00	(965.000,00)	(50,00)	
						Pembelian bahan bakar minyak dan gas Premium 1 Paket x 965.000,00 = 965.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.250.000,00	9.625.000,00	(9.625.000,00)	(50,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	19.250.000,00	9.625.000,00	(9.625.000,00)	(50,00)	Belanja Penggandaan foto Copy Draf Raperda 30 buku 10,000 Lembar x 250,00 = 2.500.000,00 Biaya jilid Raperda APBD 30 buku 30 Buku x 15.000,00 = 450.000,00 Foto copy perda 35 buku x 200 lbr 7,000 Lembar x 250,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Biaya jilid Perda 35 buku 35 Buku x 30.000,00 = 1.050.000,00 Foto copy Nota Keuangan 30 buku x 80 lembar 2,400 Lembar x 250,00 = 600.000,00 Biaya jilid Nota Keuangan 30 buku 30 Buku x 20.000,00 = 600.000,00 Foto copy pengantar Nota Keuangan 25 bandel x 50 lembar 1,250 Lembar x 250,00 = 312.500,00 Foto copy Jawaban Pemerintah 25 bandel x 50 lembar 1,250 Lembar x 250,00 = 312.500,00 Fotocopy rancangan KUA dan PPAS 30 buku x 100 lembar 3,000 Lembar x 250,00 = 750.000,00 Biaya jilid rancangan KUA dan PPAS 30buku 30 Buku x 10.000,00 = 300.000,00 Fotocopy KUA dan PPAS 20 buku x 100 lembar 2,000 Lembar x 250,00 = 500.000,00 Biaya jilid KUA dan PPAS 25 buku 25 Buku x 20.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Hotel 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	56.920.000,00	15.800.000,00	(41.120.000,00)	(72,24)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	56.920.000,00	15.800.000,00	(41.120.000,00)	(72,24)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Biaya makan minum penyusunan rancangan KUA-PPAS 15 org x 4 hr 60 Kotak x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum pembahasan rancangan KUA-PPAS di tingkat TAPD 34 org x 4 hr 136 Kotak x 0,00 = 0,00 Biaya makan minum verifikasi RKA, 60 org x 5 hari 300 Kotak x 45.000,00 = 13.500.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka verifikasi RKA, 46 SKPD x 5 org x 1 kali 230 Kotak x 10.000,00 = 2.300.000,00 Makan minum Penyusunan Ranperda tentang APBD tahun 2021, 19 org x 6 hari 114 Kotak x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.254.900,00	15.108.689,00	(11.146.211,00)	(42,45)	
4.04 . 4.04.03 . 15.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.254.900,00	15.108.689,00	(11.146.211,00)	(42,45)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan dinas Keluar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.06	Penyusunan rancangan peraturan KDH tentang penjabaran APBD	242.315.000,00	83.890.000,00	(158.425.000,00)	(65,38)	1 Paket x 15.108.689,00 = 15.108.689,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai	173.775.000,00	70.860.000,00	(102.915.000,00)	(59,22)	
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	165.255.000,00	68.460.000,00	(96.795.000,00)	(58,57)	
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	165.255.000,00	68.460.000,00	(96.795.000,00)	(58,57)	Tim Asistensi dan fasilitasi dalam rangka pendampingan penyusunan RKA-SKPD TA 2021 Ketua 1 org x 4 hari 4 OH x 225.000,00 = 900.000,00 Wakil Ketua, 1 orang x 4 hari 4 OH x 220.000,00 = 880.000,00 Sekretaris, 1 org x 4 hari 4 OH x 210.000,00 = 840.000,00 Anggota, 12 org x 4 hari 48 OH x 200.000,00 = 9.600.000,00 Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Bupati tentang Penjabaran APBD TA 2021 Pembina, 2 orang x 8 hari 16 OH x 260.000,00 = 4.160.000,00 Pengarah 1 org x 8 hr 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua, 1 orang x 8 hari 8 OH x 240.000,00 = 1.920.000,00 Wakil Ketua, 6 orang x 8 hari 48 OH x 230.000,00 = 11.040.000,00 Sekretaris, 1 orang x 8 hari 8 OH x 220.000,00 = 1.760.000,00 Anggota 14 orang x 8 hari 112 OH x 200.000,00 = 22.400.000,00 Pembantu, 9 orang x 8 hari 72 OH x 180.000,00 = 12.960.000,00 Honor Tim Verifikasi DPA-SKPD TA 2021 Ketua, 1 orang x 4 hari 4 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris , 1 orang x 4 hari 4 OH x 0,00 = 0,00 Koordinator , 4 orang x 4 hari 16 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris koordinator, 4 org x 4 hari 16 OH x 0,00 = 0,00 Anggota, 16 orang x 4 hari 64 OH x 0,00 = 0,00 Pembantu, 9 orang x 4 hari 36 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	8.520.000,00	2.400.000,00	(6.120.000,00)	(71,83)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.520.000,00	2.400.000,00	(6.120.000,00)	(71,83)	Tim Asistensi dan fasilitasi dalam rangka pendampingan Penyusunan RKAP-SKPD TA.2021 Pembantu, 2 org x 4 hari 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Bupati tentang Penjabaran APBD TA 2021 Pembantu 2 orang x 4 hari 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Verifikasi DPA-SKPD TA 2021 Pembantu 2 orang x 4 hari 8 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	68.540.000,00	13.030.000,00	(55.510.000,00)	(80,99)	
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.290.000,00	0,00	(1.290.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.290.000,00	0,00	(1.290.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.175.000,00	13.030.000,00	(17.145.000,00)	(56,82)	
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	30.175.000,00	13.030.000,00	(17.145.000,00)	(56,82)	Belanja Penggandaan Foto copy Ranperbub 20 buku x 500 lembar 10,000 Lembar x 250,00 = 2.500.000,00 Biaya Jilid Ranperbub 30 buku 30 Buku x 20.000,00 = 600.000,00 Foto copy Perbub 30 buku x 500 lembar 15,000 Lembar x 250,00 = 3.750.000,00 Biaya jilid Perbub 30 buku 30 Buku x 50.000,00 = 1.500.000,00 Foto copy DPA TA 2021, 39 SKPD x 80 lbr x 3 rangkap 9,360 Lembar x 250,00 = 2.340.000,00 Biaya jilid DPA TA 2021, 39 SKPD x 3 rangkap 117 Rangkap x 20.000,00 = 2.340.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	37.075.000,00	0,00	(37.075.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	37.075.000,00	0,00	(37.075.000,00)	(100,00)	Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Bupati tentang Penjabaran APBD TA 2021 Biaya Snack, 43 org x 5 hari 172 Kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum verifikasi DPA-SKPD Makan minum Tim verifikasi, 37 org x 5 hari 185 Kotak x 0,00 = 0,00 Snack peserta Verifikasi (SKPD), 44 SKPD x 5 Orang x 1 kali 220 Kotak x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.07	Penyusunan rancangan peraturan daerah tentang perubahan APBD	574.005.000,00	252.370.000,00	(321.635.000,00)	(56,03)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah Penyusunan Rancangan KUPA-PPAS Perubahan APBD TA. 2020 Ketua, 1 org x 4 hari 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00 Wakil Ketua, 3 org x 4 hari 12 OH x 260.000,00 = 3.120.000,00 Sekretaris, 1 org x 4 hari 4 OH x 240.000,00 = 960.000,00 Anggota, 12 org x 4 hari 48 OH x 225.000,00 = 10.800.000,00 Pembantu, 9 org x 4 hr 36 OH x 200.000,00 = 7.200.000,00 Pembahasan Rancangan KUPA-PPAS Perubahan APBD TA. 2020 di tingkat TAPD Pembina, 2 org x 4 hari 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pengarah 1 org x 4 hr 4 OH x 290.000,00 = 1.160.000,00 Ketua, 1 org x 4 hari 4 OH x 280.000,00 = 1.120.000,00 Wakil Ketua, 6 org x 4 hari 24 OH x 270.000,00 = 6.480.000,00 Sekretaris, 1 org x 4 hari 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota, 17 org x 4 hari 68 OH x 225.000,00 = 15.300.000,00 Pembantu, 9 org x 4 hari 36 OH x 200.000,00 = 7.200.000,00 Pembahasan Rancangan KUPA-PPAS Perubahan APBD TA. 2020 di tingkat Badan Anggaran Pembina, 2 org x 4 hr 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pengarah 1 org x 4 hr 4 OH x 290.000,00 = 1.160.000,00 Ketua, 1 org x 4 hari 4 OH x 280.000,00 = 1.120.000,00 Wakil Ketua, 6 org x 4 hari 24 OH x 270.000,00 = 6.480.000,00 Sekretaris, 1 org x 4 hari 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Anggota, 17 org x 4 hari 68 OH x 225.000,00 = 15.300.000,00 Pembantu, 9 org x 4 hari 36 OH x 200.000,00 = 7.200.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	491.940.000,00	229.495.000,00	(262.445.000,00)	(53,35)	
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	479.940.000,00	223.945.000,00	(255.995.000,00)	(53,34)	
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	479.940.000,00	223.945.000,00	(255.995.000,00)	(53,34)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Verifikasi RKPA-SKPD TA 2020 Ketua, 1 org x 5 hr 5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00 Wakil Ketua, 3 org x 5 hr 15 OH x 270.000,00 = 4.050.000,00 Sekretaris, 1 org x 5 hr 5 OH x 260.000,00 = 1.300.000,00 Koordinator , 4 org x 5 hr 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Koordinator, 4 org x 5 hr 20 OH x 240.000,00 = 4.800.000,00 Anggota, 16 org x 5 hr 80 OH x 230.000,00 = 18.400.000,00 Pembantu, 9 org x 5 hr 45 OH x 200.000,00 = 9.000.000,00 Penyusunan Nota Keuangan Ranperda Perubahan APBD TA 2020 pembina, 2 org x 5 hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Pengarah 1 org x 5 hr 5 OH x 0,00 = 0,00 Ketua, 1 org x 5 hr 5 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 5 hr 5 OH x 0,00 = 0,00 Anggota, 9 org x 5 hr 45 OH x 0,00 = 0,00 Penyusunan Ranperda dan Nota Keuangan tentang Perubahan APBD TA 2020 Ketua, 1 org x 8 hr 8 OH x 240.000,00 = 1.920.000,00 Wakil Ketua, 1 org x 8 hr 8 OH x 230.000,00 = 1.840.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 hr 8 OH x 220.000,00 = 1.760.000,00 Anggota, 15 org x 8 hr 120 OH x 200.000,00 = 24.000.000,00 Pembahasan Ranperda Perubahan APBD TA 2020 di Tingkat Komisi DPRD Pembina 2 org x 4 hr 8 OH x 275.000,00 = 2.200.000,00 Pengarah 1 org x 4 hr 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua, 1 org x 4 hr 4 OH x 240.000,00 = 960.000,00 Wakil Ketua, 6 org x 4 hr 24 OH x 230.000,00 = 5.520.000,00 Sekretaris, 1 org x 4 hr 4 OH x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota, 17 org x 4 hari 68 OH x 200.000,00 = 13.600.000,00 Pembantu, 9 org x 4 hari 36 OH x 180.000,00 = 6.480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor tim koordinasi dan fasilitasi APBD Perubahan Kab. Lombok Tengah Pembina, 2 org x 4 hari 8 OH x 275.000,00 = 2.200.000,00 Pengarah 1 org x 4 hr 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua, 1 org x 4 hari 4 OH x 240.000,00 = 960.000,00 Wakil Ketua, 2 org x 4 hari 8 OH x 230.000,00 = 1.840.000,00 Sekretaris, 1 org x 4 hari 4 OH x 220.000,00 = 880.000,00 Anggota, 12 org x 4 hari 48 OH x 200.000,00 = 9.600.000,00 Pembantu, 9 org x 4 hari 36 OH x 180.000,00 = 6.480.000,00 Honor tim penyusun RKA-P PPKD Ketua 1 org x 4 hr 4 OH x 160.000,00 = 640.000,00 Wakil ketua 1 org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 org x 4 hr 4 OH x 140.000,00 = 560.000,00 Anggota 5 org x 4 hr 20 OH x 130.000,00 = 2.600.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	5.550.000,00	(6.450.000,00)	(53,75)	
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	5.550.000,00	(6.450.000,00)	(53,75)	Penyusunan rancangan KUPA-PPAS perubahan APBD TA. 2020 Pembantu 1 org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium pembahasan rancangan KUPA-PPAS perubahan APBD TA. 2020 di tingkat Badan Anggaran DPRD Pembantu 1 org x 4 hr 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Verifikasi RKPA-SKPD TA 2020 Pembantu, 2 org x 5 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Penyusunan Nota Keuangan Ranperda Perubahan APBD TA 2020 Pembantu, 2 org x 4 hr 8 OH x 0,00 = 0,00 Penyusunan Ranperda dan Nota Keuangan tentang Perubahan APBD TA 2020 Pembantu, 1 org x 10 hr 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pembahasan Ranperda Perubahan APBD TA 2020 di Tingkat Komisi DPRD Pembantu,1 org x 5 hari 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Honor tim koordinasi dan fasilitasi APBD Perubahan Kab. Lombok Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembantu.1 org x 4 hari 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	82.065.000,00	22.875.000,00	(59.190.000,00)	(72,13)	
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.125.000,00	12.550.000,00	(6.575.000,00)	(34,38)	
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	19.125.000,00	12.550.000,00	(6.575.000,00)	(34,38)	Belanja Penggandaan Foto copy draft rancangan KUPA-PPAS PAPBD TA. 2020, 25 buku x 80 lembar 2,000 Lembar x 250,00 = 500.000,00 Foto copy rancangan KUPA-PPAS PAPBD TA. 2020, 30 buku x 80 lembar 2,400 Lembar x 250,00 = 600.000,00 Biaya jilid rancangan KUPA-PPAS PAPBD TA. 2020, 30 buku 30 Buku x 10.000,00 = 300.000,00 Foto copy KUPA-PPAS (kesepakatan) PAPBD TA. 2020, 50 buku x 80 lembar 4,000 Lembar x 250,00 = 1.000.000,00 Biaya jilid KUPA-PPAS PAPBD TA. 2020, 20 buku 20 Buku x 25.000,00 = 500.000,00 Foto copy Ranperda Perubahan APBD, 30 buku x 200 lbr" 6,000 Lembar x 250,00 = 1.500.000,00 Biaya Jilid Ranperda Perubahan APBD, 30 buku 30 Buku x 20.000,00 = 600.000,00 Foto copy Nota Keuangan, 50 buku x 40 lbr 2,000 Lembar x 250,00 = 500.000,00 Biaya jilid Nota Keuangan, 50 buku 50 Buku x 20.000,00 = 1.000.000,00 Foto copy Pengantar Nota Keuangan Ranperda PAPBD TA 2020 30 bandel x 20 lbr 600 Lembar x 250,00 = 150.000,00 Foto copy jawaban pemerintah 10 bendel x 20 lbr 200 Lembar x 250,00 = 50.000,00 Foto copy ranperda perubahan APBD 10 buku x 100 lbr 1,000 Lembar x 250,00 = 250.000,00 Biaya Jilid ranperda perubahan APBD 30 buku 30 Buku x 20.000,00 = 600.000,00 Fotocopy Ranperbup 10 buku x 3 (Buku I, II, III) x 200 lembar 6,000 Lembar x 250,00 = 1.500.000,00 Foto copy Perda Perubahan APBD, 40 buku x 200 lbr 8,000 Lembar x 250,00 = 2.000.000,00 Biaya jilid Perda Perubahan APBD 70 buku 50 Buku x 30.000,00 = 1.500.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Hotel 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	41.940.000,00	10.325.000,00	(31.615.000,00)	(75,38)	
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	41.940.000,00	10.325.000,00	(31.615.000,00)	(75,38)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Biaya makan dan minum tim penyusun rancangan KUPA PPAS TA 2020, 28 org x 4 hr 112 Kotak x 0,00 = 0,00 Biaya snack Pembahasan Rancangan KUPA-PPAS TA 2020, 34 org x 4 kl 136 Kotak x 0,00 = 0,00 Biaya makan dan minum rapat persiapan verifikasi RKPA-SKPD TA 2020 59 org x 1 kali 59 Kotak x 0,00 = 0,00 Biaya makan dan minum tim verifikasi RKA-SKPD TA 2020, 59 org x 5 hari 295 Kotak x 35.000,00 = 10.325.000,00 Biaya snack peserta dalam rangka verifikasi RKA-SKPD TA 2020, 5 org x 44 SKPD x 1 kali 220 Kotak x 0,00 = 0,00 Biaya makan dan minum rapat penyampaian hasil verifikasi RKPA-SKPD TA 2020, 59 org x 1 kali 59 Kotak x 0,00 = 0,00 Biaya makan dan minum penyusunan Ranperda tentang Perubahan APBD 2020, 21 org x 5 hari 105 Kotak x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.000.000,00	0,00	(16.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.08	Penyusunan rancangan peraturan KDH tentang Penjabaran Perubahan APBD	228.335.000,00	92.740.000,00	(135.595.000,00)	(59,38)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	155.885.000,00	81.040.000,00	(74.845.000,00)	(48,01)	
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	149.165.000,00	79.240.000,00	(69.925.000,00)	(46,88)	
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	149.165.000,00	79.240.000,00	(69.925.000,00)	(46,88)	Asistensi dan fasilitasi dalam rangka pendampingan penyusunan RKAP-SKPD TA. 2020 Ketua 1 org x 8 hari 8 Oh x 225.000,00 = 1.800.000,00 Wakil Ketua, 1 orang x 8 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 OH x 220.000,00 = 1.760.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 hari 8 OH x 210.000,00 = 1.680.000,00 Anggota, 11 org x 8 hari 88 OH x 200.000,00 = 17.600.000,00 Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Bupati tentang Penjabaran Perubahan APBD TA. 2020 Pembina, 2 orang x 8 hari 16 OH x 270.000,00 = 4.320.000,00 Pengarah 1 org x 8 hr 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua, 1 orang x 8 hari 8 OH x 240.000,00 = 1.920.000,00 Wakil Ketua, 6 orang x 8 hari 48 OH x 230.000,00 = 11.040.000,00 Sekretaris, 1 orang x 8 hari 8 OH x 220.000,00 = 1.760.000,00 Anggota 14 orang x 8 hari 112 OH x 200.000,00 = 22.400.000,00 Pembantu, 9 orang x 8 hari 72 OH x 180.000,00 = 12.960.000,00 Honor Tim Verifikasi Rancangan DPPA-SKPD TA. 2020 Ketua, 1 orang x 5 hari 5 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 orang x 5 hari 5 OH x 0,00 = 0,00 Koordinator, 4 orang x 5 hari 20 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 4 org x 5 hari 20 OH x 0,00 = 0,00 Anggota, 16 orang x 5 hari 80 OH x 0,00 = 0,00 Pembantu, 9 orang x 5 hari 45 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.720.000,00	1.800.000,00	(4.920.000,00)	(73,21)	
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.720.000,00	1.800.000,00	(4.920.000,00)	(73,21)	Penyusunan dan Pembahasan Rancangan Peraturan Bupati tentang Penjabaran Perubahan APBD TA. 2020 Pembantu, 2 org x 4 hari 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Verifikasi Rancangan DPPA-SKPD TA. 2020 Pembantu, 2 org x 5 hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Asistensi dan Fasilitasi dalam rangka pendampingan penyusunan RKAP-SKPD TA. 2020 Pembantu, 1 org x 4 hari 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.450.000,00	11.700.000,00	(60.750.000,00)	(83,85)	
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	645.000,00	0,00	(645.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	645.000,00	0,00	(645.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.950.000,00	4.500.000,00	(20.450.000,00)	(81,96)	
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	24.950.000,00	4.500.000,00	(20.450.000,00)	(81,96)	Belanja Penggandaan Fotocopy Ranperbup Penjabaran P-APBD TA. 2020, 40 buku x 500 lembar 20.000 Lembar x 0,00 = 0,00 Biaya jilid Ranperbup Penjabaran P-APBD TA. 2020, 20 buku x 3 (buku I, II, III) 60 Buku x 0,00 = 0,00 Fotocopy Perbup Penjabaran P-APBD TA. 2020, 20 buku x 500 lembar 10.000 Lembar x 250,00 = 2.500.000,00 Biaya jilid Perbup Penjabaran P-APBD TA. 2020, 20 buku 20 Buku x 30.000,00 = 600.000,00 Fotocopy DPPA-SKPD TA. 2020, 20 buku x 80 lembar x 2 rangkap 3.200 Lembar x 250,00 = 800.000,00 Biaya jilid DPPA SKPD TA. 2020, 20 buku x 3 rangkap x 40 lembar 2.400 Lembar x 250,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	31.855.000,00	7.200.000,00	(24.655.000,00)	(77,40)	
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	31.855.000,00	7.200.000,00	(24.655.000,00)	(77,40)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Penyusunan dan pembahasan rancangan peraturan Bupati tentang penjabaran perubahan TA. 2020, 40 org x 4 hari 160 Kotak x 45.000,00 = 7.200.000,00 Makan minum Tim Verifikasi DPPA-SKPD Makan minum Tim Verifikasi DPPA-SKPD, 37 org x 5 hari 185 Kotak x 0,00 = 0,00 Snack Peserta verifikasi (SKPD), 44 org x 5 orang x 1 kali 220 Kotak x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.09	Penyusunan rancangan peraturan daerah tentang pertanggungjawaban pelaksanaan APBD	150.230.000,00	62.390.000,00	(87.840.000,00)	(58,47)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : LOMBOK TENGAH Honorarium Tim Penyusunan Ranperda Pembina, 2 org x 8 hr 16 OH x 190.000,00 = 3.040.000,00 Pengarah, 1 org x 8 hr 8 OH x 180.000,00 = 1.440.000,00 Ketua, 1 org x 8 hr 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Wakil ketua, 1 org x 8 hr 8 OH x 170.000,00 = 1.360.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 hr 8 OH x 165.000,00 = 1.320.000,00 Anggota, 21 org x 8 hr 168 OH x 160.000,00 = 26.880.000,00 Pembantu, 3 org x 8 hr 30 OH x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pendamping Pembahasan Perda Pengarah, 1 org x 5 hr 5 OH x 0,00 = 0,00 Ketua, 1 org x 5 hr 5 OH x 0,00 = 0,00 Wakil ketua, 1 org x 5 hr 5 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 5 hr 5 OH x 0,00 = 0,00 Anggota, 10 org x 5 hr 50 OH x 0,00 = 0,00 Honorarium tim penyusunan Ranperda Pertanggungjawaban APBD Tahun 2019 Pembantu, 4 org x 8 hari 32 OH x 100.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai	102.830.000,00	38.640.000,00	(64.190.000,00)	(62,42)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	96.030.000,00	35.440.000,00	(60.590.000,00)	(63,09)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	96.030.000,00	35.440.000,00	(60.590.000,00)	(63,09)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.800.000,00	3.200.000,00	(3.600.000,00)	(52,94)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.800.000,00	3.200.000,00	(3.600.000,00)	(52,94)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	47.400.000,00	23.750.000,00	(23.650.000,00)	(49,89)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.250.000,00	18.750.000,00	7.500.000,00	66,67	<p>Belanja Cetak</p> <p>Biaya jilid Ranperda 60 Buku x 12.500,00 = 750.000,00</p> <p>Biaya jilid perda 40 Buku x 12.500,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Biaya fotocopy ranperda, 60 buku x 700 lbr 42,000 Lembar x 250,00 = 10.500.000,00</p> <p>Biaya fotocopy Perda, 40 buku x 700 lbr 28,000 Lembar x 250,00 = 7.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</p> <p>Makan Minum Dalam rangka Penyusunan Ranperda 30 org X 20 hari 600 Kotak x 0,00 = 0,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Perjalanan Dinas Keluar Daerah 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</p> <p>Lokasi Kegiatan : LOMBOK TENGAH</p> <p>Honorarium Tim Penyusunan Penjabaran Pertanggungjawaban APBD TA. 2019</p> <p>Pembina, 2 org x 10 hari 20 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Pengarah, 1 org x 10 hari 10 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Ketua, 1 org x 10 hari 10 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Wakil Ketua, 1 org x 10 hari 10 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 10 hari 10 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Anggota, 18 org x 10 hari</p>
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.000.000,00	17.500.000,00	7.500.000,00	75,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.150.000,00	2.000.000,00	(25.150.000,00)	(92,63)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	150.000,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.000.000,00	2.000.000,00	(25.000.000,00)	(92,59)	
4.04 . 4.04.03 . 15.10	Penyusunan rancangan peraturan KDH tentang penjabaran pertanggungjawaban pelaksanaan APBD	103.400.000,00	7.800.000,00	(95.600.000,00)	(92,46)	
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai	62.850.000,00	0,00	(62.850.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	56.850.000,00	0,00	(56.850.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	56.850.000,00	0,00	(56.850.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	180 OH x 0,00 = 0,00 Pembantu, 3 org x 10 hari 30 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Honor Tim Penyusunan Penjabaran Pertanggungjawaban APBD TA. 2019 Pembantu, 4 org x 10 hari 60 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	40.550.000,00	7.800.000,00	(32.750.000,00)	(80,76)	
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	6.800.000,00	2.300.000,00	51,11	
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.500.000,00	6.800.000,00	2.300.000,00	51,11	Belanja Penggandaan Belanja Jilid Perbup 40 Buku x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Penggandaan foto copy 24,000 Lembar x 250,00 = 6.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00	1.000.000,00	(3.050.000,00)	(75,31)	
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.050.000,00	1.000.000,00	(3.050.000,00)	(75,31)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Makan Minum Dalam rangka Penyusunan Ranperda 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	32.000.000,00	0,00	(32.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.000.000,00	0,00	(32.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.11	Penyusunan Informasi Keuangan Daerah	503.639.700,00	354.954.700,00	(148.685.000,00)	(29,52)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : LOMBOK TENGAH
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai	434.230.000,00	316.280.000,00	(117.950.000,00)	(27,16)	
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	369.430.000,00	267.480.000,00	(101.950.000,00)	(27,60)	
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	369.430.000,00	267.480.000,00	(101.950.000,00)	(27,60)	Honorarium Tim Penyusunan LKPD Dalam Rangka Reviu LPKD Pengarah, 1 Org x 20 hr 20 oh x 170.000,00 = 3.400.000,00 Ketua, 1 Org x 20 hr 20 oh x 150.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua, 1 Org x 20 hr 20 oh x 145.000,00 = 2.900.000,00 Sekretaris, 1 Org x 20 hr 20 oh x 140.000,00 = 2.800.000,00 Anggota, 16 Org x 20 hr 320 oh x 135.000,00 = 43.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Tim Penyusunan LPKD Audited</p> <p>Pengarah, 1 Org x 35 hr 35 oh x 180.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Ketua, 1 Org x 35 hr 35 oh x 170.000,00 = 5.950.000,00</p> <p>Wakil Ketua, 1 Org x 35 hr 35 oh x 160.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Sekretaris, 1 Org x 35 hr 35 oh x 150.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Anggota, 16 Org x 35 hr 560 oh x 145.000,00 = 81.200.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penyusunan Laporan Realisasi Anggaran Semester PPKD dan Pemerintah Daerah</p> <p>Ketua, 1 Org x 6 hr x 1 kali 6 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Wakil Ketua, 1 org x 6 hari x 1 kali 6 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 6 hari x 1 kali 6 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Anggota, 13 org x 6 hari x 1 kali 78 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Honor Rekonsiliasi Penerimaan dan Belanja Daerah</p> <p>Ketua, 1 org x 4 hari x 8 bulan 32 Ob x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 4 hari x 8 bulan 32 OB x 140.000,00 = 4.480.000,00</p> <p>Anggota, 13 org x 4 hari x 8 bulan 416 OB x 130.000,00 = 54.080.000,00</p> <p>Asistensi dan Fasilitasi dalam rangka penyusunan laporan keuangan SKPD</p> <p>Ketua, 1 org x 12 hr 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 12 hr 12 OH x 140.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Anggota, 10 org x 12 hr 120 OH x 130.000,00 = 15.600.000,00</p> <p>Pembantu, 2 org x 12 hr 24 OH x 120.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Honor Penyusunan Ikhtisar Laporan Keuangan Desa</p> <p>Ketua, 1 org x 3 hr 3 OH x 0,00 = 0,00</p> <p>Sekretaris, 1 org x 3 hr 0 OH x 140.000,00 = 0,00</p> <p>Anggota, 13 org x 3 hr 0 OH x 130.000,00 = 0,00</p> <p>Pembantu, 2 org x 3 hari 0 OH x 125.000,00 = 0,00</p> <p>Honor Tim Penyusunan Laporan Keuangan Finansial Konsolidasian</p> <p>Ketua, 1 org x 12 hr x 1 kali 12 OH x 160.000,00 = 1.920.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	64.800.000,00	48.800.000,00	(16.000.000,00)	(24,69)	Wakil Ketua , 1 org x 12 hr x 1 kali 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris, 1 org x 12 hr x 1 kali 12 OH x 140.000,00 = 1.680.000,00 Anggota, 11 org x 12 hr x 1 kali 132 OH x 130.000,00 = 17.160.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	64.800.000,00	48.800.000,00	(16.000.000,00)	(24,69)	Honorarium tim penyusunan LKPD Tahun 2019 Pembantu, 4 org x 20 hari 80 OH x 100.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LKPD Audited Pembantu, 4 org x 35 hari 140 OH x 100.000,00 = 14.000.000,00 Honor Penyusunan Laporan Semesteran dan Tahunan Pembantu, 4 org x 6 hari x 2 kali 48 OHK x 0,00 = 0,00 Honor Tim Rekonsiliasi Pendapatan dan Belanja Daerah Pembantu, 4 org x 4 hari x 8 bulan 128 OHK x 100.000,00 = 12.800.000,00 Asistensi dan fasilitasi dalam rangka penyusunan laporan keuangan SKPD Pembantu, 4 org x 12 hari x 1 kali 80 OHK x 100.000,00 = 8.000.000,00 Honor Penyusunan Ikhtisar Laporan Keuangan Desa Pembantu, 4 org x 3 hari x 1 kali 12 OHK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Rekonsiliasi dan Konsolidasi Laporan Keuangan Finansial Pembantu, 4 org x 12 hari x 1 kali 48 OHK x 100.000,00 = 4.800.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	69.409.700,00	38.674.700,00	(30.735.000,00)	(44,28)	
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.725.000,00	2.725.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	125.000,00	125.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya jilid LKPD 10 Buku x 12.500,00 = 125.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Peggandaan LKPD, 10 buku x 300 lembar 2,400 Lembar x 250,00 = 600.000,00 Fotocopy 8,000 Lembar x 250,00 = 2.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.500.000,00	27.500.000,00	(22.000.000,00)	(44,44)	
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	49.500.000,00	27.500.000,00	(22.000.000,00)	(44,44)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.184.700,00	8.449.700,00	(8.735.000,00)	(50,83)	Belanja makan dan minum tim penyusun LKPD dan Ranperda Pertanggungjawaban APBD Tahun 2019, 20 org x 20 hari 400 Kotak x 25.000,00 = 10.000.000,00 Belanja makan dan minum audit, 22 org x 35 hari 0 Kotak x 25.000,00 = 0,00 Belanja makan dan minum praaudit, 10 org x 25 hari 250 Kotak x 35.000,00 = 8.750.000,00 Belanja makan dan minum audit , 10 org x 30 hari 300 Kotak x 0,00 = 0,00 Belanja makan dan minum rapat , 10 org x 25 hari 250 Kotak x 35.000,00 = 8.750.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.184.700,00	8.449.700,00	(8.735.000,00)	(50,83)	
4.04 . 4.04.03 . 15.12	Peningkatan dan pengembangan Sistem Informasi Pengelolaan Keuangan Daerah	350.186.900,00	283.736.900,00	(66.450.000,00)	(18,98)	Perjalanan Dinas Keluar Daerah 1 Paket x 8.449.700,00 = 8.449.700,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai	224.220.000,00	166.920.000,00	(57.300.000,00)	(25,56)	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	224.220.000,00	166.920.000,00	(57.300.000,00)	(25,56)	Tim Admin Sistem Informasi Manajemen Keuangan Daerah Ketua, 1 org x 8 bulan 8 OB x 1.750.000,00 = 14.000.000,00 Wakil Ketua 1 org x 8 bulan 8 OB x 1.600.000,00 = 12.800.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bulan 8 OB x 1.400.000,00 = 11.200.000,00 Administrator kesisteman, 1 org x 8 bulan 8 OB x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Administrator jaringan, 2 org x 8 bulan 16 OB x 1.250.000,00 = 20.000.000,00 Administrator Modul Penganggaran, 2 org x 8 bulan 16 OB x 750.000,00 = 12.000.000,00 Administrator Modul Penatausahaan, 2 org x 8 bulan 16 OB x 750.000,00 = 12.000.000,00 Administrator Modul Pertanggungjawaban, 2 org x 8 bulan 16 OB x 750.000,00 = 12.000.000,00 Penyusun Peraturan Bupati (PERBUP) Pengelolaan Keuangan Daerah
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	224.220.000,00	166.920.000,00	(57.300.000,00)	(25,56)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua, 1 org x 7 hari x 4 Perbup 28 OH x 160.000,00 = 4.480.000,00 Wakil Ketua, 1 org x 7 hari x 4 Perbup 28 OH x 150.000,00 = 4.200.000,00 Sekretaris, 1 org x 7 hari x 4 Perbup 28 OH x 140.000,00 = 3.920.000,00 Anggota, 8 org x 7 hari x 4 Perbup 224 OH x 130.000,00 = 29.120.000,00 Tim Pengendali Core Sinergi Ketua 1 org, 8 bulan 8 OB x 325.000,00 = 2.600.000,00 Wakil ketua, 1 org, 8 bulan 8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00 Sekertaris, 1 org, 8 bln 8 OB x 275.000,00 = 2.200.000,00 Anggota, 7 org, 8 bulan 56 OB x 250.000,00 = 14.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	50.160.000,00	41.010.000,00	(9.150.000,00)	(18,24)	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.310.000,00	1.310.000,00	(1.000.000,00)	(43,29)	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	960.000,00	960.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 100 Lembar x 6.000,00 = 600.000,00 Materai 3000 120 Lembar x 3.000,00 = 360.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium operasional 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	X-Banner Alokasi Keuangan Daerah Pembuatan xbanner Alokasi Keuangan Daerah Tahun 2020 2 unit x 175.000,00 = 350.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	17.100.000,00	17.100.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	17.100.000,00	17.100.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Videography Videografi Sidatu 1 paket x 17.100.000,00 = 17.100.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.400.000,00	2.500.000,00	(900.000,00)	(26,47)	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.400.000,00	2.500.000,00	(900.000,00)	(26,47)	Belanja Penggandaan Biaya foto copy Peraturan Bupati (PERBUP) Pengelolaan Keuangan Daerah 1 Paket x 0,00 = 0,00 Biaya penggandaan Peraturan Bupati Pengelolaan Keuangan Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.350.000,00	4.760.000,00	(2.590.000,00)	(35,24)	100 Buku x 25.000,00 = 2.500.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.350.000,00	4.760.000,00	(2.590.000,00)	(35,24)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Rapat koordinasi Admin SIMDA, 12 org x 4 bulan 48 Kotak x 35.000,00 = 1.680.000,00 Penyusunan Peraturan Bupati (PERBUP) Pengelolaan Keuangan Daerah, 11 org x 7 hari x 4 Perbup 308 Kotak x 10.000,00 = 3.080.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	15.340.000,00	(4.660.000,00)	(23,30)	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	15.340.000,00	(4.660.000,00)	(23,30)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 15.340.000,00 = 15.340.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.3	Belanja Modal	75.806.900,00	75.806.900,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	0,00	75.806.900,00	75.806.900,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	0,00	75.806.900,00	75.806.900,00	0,00	Meja Rapat Meja Meeting Customise 10 Unit x 4.095.000,00 = 40.950.000,00 Meja meeting type long 2 Unit x 4.843.450,00 = 9.686.900,00 Kursi Rapat Kursi manager 3 Unit x 1.720.000,00 = 5.160.000,00 Kursi Meeting 23 Unit x 870.000,00 = 20.010.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	75.806.900,00	0,00	(75.806.900,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.12 . 5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	75.806.900,00	0,00	(75.806.900,00)	(100,00)	Server Pengadaan Server 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.14	Peningkatan manajemen aset/barang daerah	439.255.000,00	260.530.000,00	(178.725.000,00)	(40,69)	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai	317.020.000,00	198.420.000,00	(118.600.000,00)	(37,41)	
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	286.220.000,00	181.620.000,00	(104.600.000,00)	(36,55)	
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	286.220.000,00	181.620.000,00	(104.600.000,00)	(36,55)	Honorarium tim koordinasi penatausahaan aset daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembina 2 org x 8 bln 16 ob x 900.000,00 = 14.400.000,00 Pengarah 1 org x 8 bln 8 ob x 850.000,00 = 6.800.000,00 Ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 800.000,00 = 6.400.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 ob x 750.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 16 org x 12 bln 192 ob x 0,00 = 0,00 Anggota 16 org x 4 bln 64 OB x 600.000,00 = 38.400.000,00 Anggota 10 Org x 4 bulan 40 OB x 600.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium tim kajian penghapusan aset lainnya Pengarah 1 org x 10 hr 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 1 org x 10 hr 10 oh x 190.000,00 = 1.900.000,00 Sekretaris 1 org x 10 hr 10 oh x 170.000,00 = 1.700.000,00 Anggota 13 org x 10 hr 130 oh x 130.000,00 = 16.900.000,00 Honorarium pengelola SIMDA BMD Koordinator 1 org x 8 bln 8 ob x 700.000,00 = 5.600.000,00 Anggota 5 org x 8 bln 40 ob x 500.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium tim validasi data BOS tahun 2019 Pengarah 1 org x 12 hr 12 oh x 190.000,00 = 2.280.000,00 Ketua 1 org x 12 hr 12 oh x 180.000,00 = 2.160.000,00 Sekretaris 1 org x 12 hr 12 OH x 170.000,00 = 2.040.000,00 Anggota 14 org x 12 hr 168 OH x 130.000,00 = 21.840.000,00 Honorarium tim verifikasi RKBMD Tahun 2021 Pengarah 1 org x 5 hr 5 oh x 190.000,00 = 950.000,00 Ketua 1 org x 5 hr 5 oh x 180.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 org x 5 hr 5 oh x 170.000,00 = 850.000,00 Anggota 10 org x 5 hr 50 oh x 130.000,00 = 6.500.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	30.800.000,00	16.800.000,00	(14.000.000,00)	(45,45)	
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.800.000,00	16.800.000,00	(14.000.000,00)	(45,45)	Honorarium tim koordinasi penatausahaan aset daerah Anggota 4 org x 8 bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						32 ob x 250.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium operator simda BMD Pembantu 2 org x 8 bln 16 ob x 250.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium tim penelusuran hasil temuan BPK Pembantu 4 org x 10 hr 40 oh x 0,00 = 0,00 Honorarium tim validasi data BOS 2019 Pembantu 4 org x 12 hr 48 oh x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium tim verifikasi RKBMD tahun 2021 Pembantu 4 org x 5 hr 20 oh x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	122.235.000,00	62.110.000,00	(60.125.000,00)	(49,19)	
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.255.000,00	6.030.000,00	(3.225.000,00)	(34,85)	
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00	Materai Materai 6000 310 lembar x 6.000,00 = 1.860.000,00 Materai 3000 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.095.000,00	3.870.000,00	(3.225.000,00)	(45,45)	Belanja bahan bakar minyak/gas Belanja premium kegiatan 600 liter x 6.450,00 = 3.870.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Jilid buku laporan 36 eks x 50.000,00 = 1.800.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Foto copy 20.000 lembar x 250,00 = 5.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	68.180.000,00	49.280.000,00	(18.900.000,00)	(27,72)	
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	68.180.000,00	49.280.000,00	(18.900.000,00)	(27,72)	Makan minum rapat Belanja makan minum rapat koordinasi 60 org x 2 kl 120 kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00 makan minum hasil temuan BPK 20 org x 10 kl 200 Kotak x 0,00 = 0,00 makan minum tim validasi dana bos 22 org x 12 hari 264 kotak x 45.000,00 = 11.880.000,00 Snack validasi dana bos 1400 orang x 1 kali 1,400 kotak x 10.000,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	38.000.000,00	0,00	(38.000.000,00)	(100,00)	makan minum verifikasi RKBMD 30 org x 10 hr 300 kotak x 0,00 = 0,00 makan minum input data SIMDA 20 org x 10 hr 200 kotak x 45.000,00 = 9.000.000,00 Makan minum kajian penghapusan aset lainnya, 20 org x 10 kali 200 Kotak x 45.000,00 = 9.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.000.000,00	0,00	(38.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.16	Revaluasi/appraisal aset/barang daerah	402.635.000,00	216.865.000,00	(185.770.000,00)	(46,14)	Perjalanan dinas luar daerah 0 Pkt x 9.500.000,00 = 0,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai	278.725.000,00	162.080.000,00	(116.645.000,00)	(41,85)	
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	239.925.000,00	133.280.000,00	(106.645.000,00)	(44,45)	Honorarium tim koordinasi pemanfaatan aset daerah Pembina 2 org x 8 bln 16 ob x 0,00 = 0,00 Pengarah 1 org x 8 bln 8 ob x 185.000,00 = 1.480.000,00 Ketua 1 org x 8 bln 8 ob x 180.000,00 = 1.440.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 ob x 170.000,00 = 1.360.000,00 Anggota 10 org x 8 bln 80 ob x 130.000,00 = 10.400.000,00 Honorarium tim penghapusan aset kondisi rusak berat Pengarah 1 org x 44 hari 44 OH x 190.000,00 = 8.360.000,00 Ketua 1 org x 44 hari 44 OH x 180.000,00 = 7.920.000,00 Sekretaris 1 org x 44 hari 44 OH x 170.000,00 = 7.480.000,00 Anggota 12 org x 44 hari 528 OH x 130.000,00 = 68.640.000,00 Honorarium tim rekonsiliasi nilai aset Ketua 1 org x 2 kl x 5 hr 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 org x 2 kl x 5 hr 10 oh x 140.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 10 org x 2 kl x 5 hr 100 oh x 130.000,00 = 13.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	239.925.000,00	133.280.000,00	(106.645.000,00)	(44,45)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	38.800.000,00	28.800.000,00	(10.000.000,00)	(25,77)	Honorarium panitia pemilihan mitra pemanfaatan aset daerah Ketua 1 org x 1 kl 1 ok x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 1 org x 1 kl 1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Anggota 8 org x 1 kl 8 ok x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium tim penilai/penaksir harga penghapusan aset daerah Ketua 1 org x 5 kl 5 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 5 kl 5 ok x 0,00 = 0,00 Anggota 8 org x 5 kl 40 ok x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.800.000,00	28.800.000,00	(10.000.000,00)	(25,77)	
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	123.910.000,00	54.785.000,00	(69.125.000,00)	(55,79)	Honorarium tim koordinasi pemanfaatan aset daerah Anggota 4 org x 8 bln 32 ob x 100.000,00 = 3.200.000,00 Honorarium tim rekonsiliasi nilai aset Anggota 4 org x 2 kl x 5 hr 80 oh x 100.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium tim penghapusan aset daerah Pembantu 4 org x 44 kali 176 ok x 100.000,00 = 17.600.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.730.000,00	5.505.000,00	(3.225.000,00)	(36,94)	
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	990.000,00	990.000,00	0,00	0,00	Materai Materai 6000 110 lbr x 6.000,00 = 660.000,00 Materai 3000 110 lbr x 3.000,00 = 330.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.740.000,00	4.515.000,00	(3.225.000,00)	(41,67)	Premium 700 ltr x 6.450,00 = 4.515.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	belanja cetak Penjilidan 37 eks x 50.000,00 = 1.850.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Penggandaan 9,000 lbr x 250,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	59.760.000,00	45.180.000,00	(14.580.000,00)	(24,40)	Makan minum rapat Makan minum rapat rekonsiliasi 2 kl x 60 org 120 kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00 Makan minum rapat penghapusan 18 org x 44 hari 792 kotak x 45.000,00 = 35.640.000,00 Makan minum rapat mitra pemanfaatan 10 org x 6 kl 60 kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Makan minum rapat internal 16 org x 2 kl 32 kotak x 45.000,00 = 1.440.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	59.760.000,00	45.180.000,00	(14.580.000,00)	(24,40)	
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	51.320.000,00	0,00	(51.320.000,00)	(100,00)	Perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	51.320.000,00	0,00	(51.320.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.17	Pengelolaan administrasi belanja hibah dan bantuan sosial	174.870.000,00	117.950.000,00	(56.920.000,00)	(32,55)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.1	Belanja Pegawai	152.000.000,00	112.800.000,00	(39.200.000,00)	(25,79)	
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	148.000.000,00	109.600.000,00	(38.400.000,00)	(25,95)	Honorarium Tim Pengelolaan Administrasi Penganggaran Belanja Hibah dan Bantuan Sosial Pengarah 1 org x 8 bln 8 OB x 900.000,00 = 7.200.000,00 Ketua 1 org x 8 bln 8 OB x 850.000,00 = 6.800.000,00 Wakil Ketua 1 org x 8 bln 8 OB x 800.000,00 = 6.400.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 OB x 750.000,00 = 6.000.000,00 Anggota 8 org x 8 bln 64 OB x 700.000,00 = 44.800.000,00 Pembantu 8 org x 8 bln 64 OB x 600.000,00 = 38.400.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Realisasi Anggaran Belanja Hibah dan Belanja Bantuan Sosial Ketua 1 org x 10 hr x 1 kl 10 OH x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 org x 10 hr x 1 kl 10 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 10 hr x 1 kl 10 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	148.000.000,00	109.600.000,00	(38.400.000,00)	(25,95)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.000.000,00	3.200.000,00	(800.000,00)	(20,00)	Anggota 4 org x 10 hr x 1 kl 40 OH x 0,00 = 0,00 Pembantu 2 org x 10 hr x 1 kl 20 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.000.000,00	3.200.000,00	(800.000,00)	(20,00)	Honorarium Tim Pengelolaan Administrasi Penganggaran Belanja Hibah dan Bantuan Sosial Pembantu, 1 org x 8 bln 8 OB x 400.000,00 = 3.200.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	22.870.000,00	5.150.000,00	(17.720.000,00)	(77,48)	
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.115.000,00	2.825.000,00	(2.290.000,00)	(44,77)	
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya Materai 6000 100 Lembar x 6.000,00 = 600.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.515.000,00	2.225.000,00	(2.290.000,00)	(50,72)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium operasional 1 Paket x 2.225.000,00 = 2.225.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya fotocopy 1,200 Lembar x 250,00 = 300.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.455.000,00	2.025.000,00	(2.430.000,00)	(54,55)	
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.455.000,00	2.025.000,00	(2.430.000,00)	(54,55)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi pengelolaan administrasi Hibah dan Bansos, 21 org x 1 kali 21 Kotak x 45.000,00 = 945.000,00 Belanja makanan dan minuman penyampaian surat edaran percepatan penyusunan dan penyampaian pertanggungjawaban belanja hibah 6 org x 1 hr x 4 kl 24 Kotak x 45.000,00 = 1.080.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.17 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.000.000,00	0,00	(13.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.19	Pengendalian Anggaran	179.100.000,00	124.240.000,00	(54.860.000,00)	(30,63)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	174.800.000,00	122.350.000,00	(52.450.000,00)	(30,01)	<i>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah</i>
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	163.200.000,00	114.450.000,00	(48.750.000,00)	(29,87)	
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	163.200.000,00	114.450.000,00	(48.750.000,00)	(29,87)	
						Honor Tim Pengendalian Anggaran Kabupaten Lombok Tengah Pembina 2 org x 8 bulan 16 OB x 800.000,00 = 12.800.000,00 Pengarah, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 750.000,00 = 6.000.000,00 Ketua 1 org x 8 bulan 8 OB x 700.000,00 = 5.600.000,00 Wakil Ketua, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 650.000,00 = 5.200.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bulan 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00 Anggota, 3 org x 8 bulan 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Pembantu, 8 org x 8 bulan 64 OB x 500.000,00 = 32.000.000,00 Pembantu, 1 org x 4 bulan 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaporan Realisasi Pajak Rokok Ketua 1 org x 5 hari x 3 triwulan 15 Orang/Triwulan x 175.000,00 = 2.625.000,00 Wakil Ketua, 1 orang x 5 hari x 3 triwulan 15 Orang/Triwulan x 170.000,00 = 2.550.000,00 Sekretaris, 1 org x 5 hari x 3 triwulan 15 Orang/Triwulan x 165.000,00 = 2.475.000,00 Anggota, 3 org x 5 hari x 3 triwulan 45 Orang/Triwulan x 160.000,00 = 7.200.000,00 Pembantu, 8 org x 5 hari x 3 triwulan 120 Orang/Triwulan x 150.000,00 = 18.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.600.000,00	7.900.000,00	(3.700.000,00)	(31,90)	
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.600.000,00	7.900.000,00	(3.700.000,00)	(31,90)	Honor Tim Pengendalian Anggaran Kabupaten Lombok Tengah Pembantu 2 org x 8 bulan 16 Orang/Bulan x 400.000,00 = 6.400.000,00 Honor Tim Pelaporan Realisasi Pajak Rokok Pembantu 1 org x 5 hari x 3 Triwulan 15 Orang/Triwulan x 100.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.300.000,00	1.890.000,00	(2.410.000,00)	(56,05)	
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pnggandaan	625.000,00	0,00	(625.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Pnggandaan	625.000,00	0,00	(625.000,00)	(100,00)	Belanja Pnggandaan Fotocopy 2,500 Lembar x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.675.000,00	1.890.000,00	(1.785.000,00)	(48,57)	
4.04 . 4.04.03 . 15.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.675.000,00	1.890.000,00	(1.785.000,00)	(48,57)	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Biaya makan Minum Rapat Pengendalian Anggaran 19 org x 2 kali 38 Kotak x 35.000,00 = 1.330.000,00 Makan minum tim pelaporan realisasi pajak rokok, 16 org x 1 kali 16 Kotak x 35.000,00 = 560.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.20	Pelayanan administrasi keuangan dan pelaksanaan anggaran belanja tidak langsung	350.725.000,00	219.566.650,00	(131.158.350,00)	(37,40)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai	285.600.000,00	197.900.000,00	(87.700.000,00)	(30,71)	
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	285.600.000,00	197.900.000,00	(87.700.000,00)	(30,71)	
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	285.600.000,00	197.900.000,00	(87.700.000,00)	(30,71)	Honorarium Tim Penatausahaan Keuangan Belanja Tidak Langsung Pembina, 2 org x 8 bulan 16 OB x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pengarah, 1 org x 8 bulan 8 OB x 950.000,00 = 7.600.000,00 Ketua, 1 org x 8 bulan 8 OB x 900.000,00 = 7.200.000,00 Wakil Ketua, 1 org x 8 bulan 8 OB x 850.000,00 = 6.800.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bulan 8 OB x 800.000,00 = 6.400.000,00 Anggota, 14 org x 8 Bulan 112 OB x 750.000,00 = 84.000.000,00 Pembantu, 10 org x 8 bulan 80 OB x 700.000,00 = 56.000.000,00 Honorarium Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Keuangan SKPD Ketua 1 org x 10 Hari x 1 Kali 10 OK x 115.000,00 = 1.150.000,00 Wakil Ketua 1 org x 10 hari x 1 kali 10 OK x 105.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris 1 org x 10 hari x 1 kali 10 OK x 95.000,00 = 950.000,00 Anggota 7 org x 10 hari x 1 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						70 OK x 85.000,00 = 5.950.000,00 Pembantu 6 org x 10 hari x 1 kali 60 OK x 80.000,00 = 4.800.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	65.125.000,00	21.666.650,00	(43.458.350,00)	(66,73)	
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	3.665.000,00	(1.335.000,00)	(26,70)	
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.000.000,00	3.665.000,00	(1.335.000,00)	(26,70)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 1 Paket x 3.665.000,00 = 3.665.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.125.000,00	7.125.000,00	(3.000.000,00)	(29,63)	
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.125.000,00	7.125.000,00	(3.000.000,00)	(29,63)	Belanja Makanan dan Minuman rapat Makan minum penyusun laporan penatausahaan 1 Paket x 7.125.000,00 = 7.125.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	10.876.650,00	(39.123.350,00)	(78,25)	
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	1.000.000,00	(4.000.000,00)	(80,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.20 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.000.000,00	9.876.650,00	(35.123.350,00)	(78,05)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 9.876.650,00 = 9.876.650,00
4.04 . 4.04.03 . 15.21	Manajemen pengelolaan Kasda	737.450.000,00	690.417.785,00	(47.032.215,00)	(6,38)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.1	Belanja Pegawai	663.700.000,00	663.700.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	663.700.000,00	663.700.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	663.700.000,00	663.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Manajemen Kas dan Rekonsiliasi Ketua 1 org x 10 bln 10 OB x 900.000,00 = 9.000.000,00 Wakil Ketua 1 org x 10 bln 10 OB x 850.000,00 = 8.500.000,00 Sekretaris 1 org x 10 bln 10 OB x 800.000,00 = 8.000.000,00 Anggota 14 org x 10 bln 140 OB x 750.000,00 = 105.000.000,00 Pembantu 10 org x 10 bln 100 OB x 700.000,00 = 70.000.000,00 Honorarium Pengelola Keuangan Daerah Pemegang Kekuasaan Pengelola Keuangan Daerah 1 Org x 6 bln 6 OB x 20.000.000,00 = 120.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pemegang Kekuasaan Pengelola Keuangan Daerah 1 Org x 6 bln 6 OB x 19.000.000,00 = 114.000.000,00 Koordinator Pengelola Keuangan Daerah 1 Org x 6 bln 6 OB x 15.000.000,00 = 90.000.000,00 Bendahara Umum Daerah 1 Org x 6 bln 6 OB x 10.000.000,00 = 60.000.000,00 Kuasa Bendahara Umum Daerah 1 Org x 6 bln 6 OB x 5.000.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Tenaga Operasional Layanan Aplikasi Kas Daerah (CMS) User Pejabat Kas 1 Org x 12 bln 12 OB x 925.000,00 = 11.100.000,00 User Pejabat Kas 2 (Tandem) 1 Org x 12 bln 12 OB x 525.000,00 = 6.300.000,00 User Checker 1 Org x 12 bln 12 OB x 875.000,00 = 10.500.000,00 User Checker 2 (Tandem) 1 Org x 12 bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 User Data Entry 1 Org x 12 bln 12 OB x 875.000,00 = 10.500.000,00 User Data Entry 2 (Tandem) 1 Org x 12 bln 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	73.750.000,00	26.717.785,00	(47.032.215,00)	(63,77)	
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	2.500.000,00	(1.500.000,00)	(37,50)	
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	2.500.000,00	(1.500.000,00)	(37,50)	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 10,000 Lembar x 250,00 = 2.500.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.750.000,00	14.750.000,00	(10.000.000,00)	(40,40)	
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	24.750.000,00	14.750.000,00	(10.000.000,00)	(40,40)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan dan Minum Pengelolaan Aplikasi Kasda 1 Paket x 14.750.000,00 = 14.750.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Teknis Pinjaman Daerah 200 Kotak x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	45.000.000,00	9.467.785,00	(35.532.215,00)	(78,96)	
4.04 . 4.04.03 . 15.21 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.000.000,00	9.467.785,00	(35.532.215,00)	(78,96)	Dalam rangka keluar daerah Dalam rangka Konsultasi keluar Daerah 1 Paket x 9.467.785,00 = 9.467.785,00
4.04 . 4.04.03 . 15.22	Penyusunan dan sosialisasi pedoman pelaksanaan APBD	29.900.000,00	0,00	(29.900.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.22 . 5.2.1	Belanja Pegawai	19.800.000,00	0,00	(19.800.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.22 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.800.000,00	0,00	(19.800.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.22 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.800.000,00	0,00	(19.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Panitia Penyusunan Pedoman dan Pelaksanaan APBD Pembina, 2 org x 10 hari x 1 kali 20 OH x 0,00 = 0,00 Pengarah, 1 org x 10 hari x 1 kali 10 OH x 0,00 = 0,00 Ketua, 1 org x 10 hari x 1 kali 10 OH x 0,00 = 0,00 Wakil Ketua, 1 org x 10 hari x 1 kali 10 OH x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 10 hari x 1 hari 10 OH x 0,00 = 0,00 Anggota, 13 org x 10 hari x 1 kali 130 OH x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.100.000,00	0,00	(10.100.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.22 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy 8,000 Lembar x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.100.000,00	0,00	(8.100.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.22 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.100.000,00	0,00	(8.100.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman rapat Makan dan minum rapat penyusunan pedoman pelaksanaan APBD TA. 2020 180 Kotak x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.24	Pelayanan administrasi keuangan pelaksanaan anggaran belanja langsung	308.000.000,00	198.500.000,00	(109.500.000,00)	(35,55)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U), Dana Alokasi Khusus (D A K) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai	230.000.000,00	184.000.000,00	(46.000.000,00)	(20,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	230.000.000,00	184.000.000,00	(46.000.000,00)	(20,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	230.000.000,00	184.000.000,00	(46.000.000,00)	(20,00)	Honor Tim Pengelola Keuangan Belanja Langsung Pembina, 2 org x 8 bulan 16 OB x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pengarah, 1 org x 8 bulan 8 OB x 950.000,00 = 7.600.000,00 Ketua, 1 org x 8 bulan 8 OB x 900.000,00 = 7.200.000,00 Wakil Ketua, 1 org x 8 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 OB x 850.000,00 = 6.800.000,00 Sekretaris, 1 org x 8 bulan 8 OB x 800.000,00 = 6.400.000,00 Anggota, 14 org x 8 bulan 112 OB x 750.000,00 = 84.000.000,00 Pembantu, 10 org x 8 bulan 80 OB x 700.000,00 = 56.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	78.000.000,00	14.500.000,00	(63.500.000,00)	(81,41)	
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Fotocopy Fotocopy 16,000 Lembar x 250,00 = 4.000.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.500.000,00	7.500.000,00	(15.000.000,00)	(66,67)	
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	22.500.000,00	7.500.000,00	(15.000.000,00)	(66,67)	Belanja makanan dan minuman rapat Makan dan minum dalam rangka monitoring dan penyusunan laporan DAK TA. 2020 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	51.500.000,00	3.000.000,00	(48.500.000,00)	(94,17)	
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.500.000,00	3.000.000,00	(3.500.000,00)	(53,85)	
4.04 . 4.04.03 . 15.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25	Pengawasan aset/barang daerah	259.322.500,00	59.420.500,00	(199.902.000,00)	(77,09)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.1	Belanja Pegawai	87.050.000,00	9.520.000,00	(77.530.000,00)	(89,06)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	80.050.000,00	9.520.000,00	(70.530.000,00)	(88,11)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	80.050.000,00	9.520.000,00	(70.530.000,00)	(88,11)	Honorarium tim pengawasan aset daerah Pengarah 1 org x 8 bln 8 ob x 190.000,00 = 1.520.000,00 Ketua, 1 org x 8 bln 8 ob x 180.000,00 = 1.440.000,00 Sekretaris 1 org x 8 bln 8 ob x 170.000,00 = 1.360.000,00 Anggota 5 org x 8 bln 40 ob x 130.000,00 = 5.200.000,00 Honorarium tim penyiapan berkas penyertifikatan aset daerah Pengarah 1 org x 15 hr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 oh x 0,00 = 0,00 Ketua 1 org x 15 hr 15 oh x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 org x 15 hr 15 oh x 0,00 = 0,00 Anggota 11 org x 15 hr 165 oh x 0,00 = 0,00 Monitoring aset milik Pemerintah Kabupaten Lombok Tengah Ketua 1 org x 10 hr 10 oh x 0,00 = 0,00 Sekertaris 1 org x 10 hr 10 hr x 0,00 = 0,00 Anggota 12 org x 10 hr 120 oh x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
						Honorarium tim penyiapan berkas penyertifikatan aset daerah Anggota 2 org x 15 hr 30 oh x 0,00 = 0,00 Monitoring aset milik Pemerintah Kabupaten Lombok Tengah Anggota 4 org x 10 hr 40 oh x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	167.272.500,00	49.900.500,00	(117.372.000,00)	(70,17)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	58.470.000,00	4.560.000,00	(53.910.000,00)	(92,20)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00	Materai Materai 6000 300 lbr x 6.000,00 = 1.800.000,00 Materai 3000 60 lbr x 3.000,00 = 180.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.740.000,00	2.580.000,00	(5.160.000,00)	(66,67)	Premium 400 ltr x 6.450,00 = 2.580.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	48.750.000,00	0,00	(48.750.000,00)	(100,00)	Dekorasi dan publikasi Pembuatan dan pemasangan plang tanah pemda 25 bh x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	41.852.500,00	26.352.500,00	(15.500.000,00)	(37,03)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	38.352.500,00	25.879.540,00	(12.472.960,00)	(32,52)	Belanja sertifikasi Belanja penyertifikatan aset daerah 1 pkt x 25.879.540,00 = 25.879.540,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	3.500.000,00	472.960,00	(3.027.040,00)	(86,49)	Jasa tukang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	0,00	0,00	0,00	0,00	Upah petugas ukur 1 Paket x 472.960,00 = 472.960,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	0,00	0,00	0,00	0,00	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan/Penataan Plat Kendaraan 0 Paket x 12.000.000,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Penjilidan 10 exp x 50.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto copy 8,800 lbr x 250,00 = 2.200.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.250.000,00	2.700.000,00	(26.550.000,00)	(90,77)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	29.250.000,00	2.700.000,00	(26.550.000,00)	(90,77)	Makan minum rapat Makan minum koordinasi pengawasan 25 org x 4 kl 100 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum petugas pengukuran dan pendamping penyertifikatan aset daerah 10 org x 6 hr 60 kotak x 45.000,00 = 2.700.000,00 Makan minum panitia peneliti tanah BPN dan pendamping penyertifikatan aset daerah 12 org x 25 hr 300 kotak x 0,00 = 0,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	35.000.000,00	13.588.000,00	(21.412.000,00)	(61,18)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.000.000,00	13.588.000,00	(21.412.000,00)	(61,18)	Perjalanan dinas luar daerah 1 pkt x 13.588.000,00 = 13.588.000,00
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.3	Belanja Modal	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.3.56	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
4.04 . 4.04.03 . 15.25 . 5.2.3.56.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu/Tanda Batas	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Tugu/Tanda Batas Administrasi Kepemilikan Pengadaan pal 200 bh x 0,00 = 0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(32.994.782.941,30)	(32.255.547.342,66)	739.235.598,64	(2,24)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Praya, 6 July 2020
BUPATI LOMBOK TENGAH

H. MOH. SUHAILI FT